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Granskning av kvalitetssäkringsarbete avseende 

forskning vid Malmö universitet 

Beslut 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge Malmö universitets kvalitetssäkringsarbete 

avseende forskning det samlade omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll.    

Malmö universitet ska senast den 25 november 2027 inkomma med en redogörelse för de åtgärder 

som vidtagits. 

Universitetskanslersämbetets bedömning 

Med utgångspunkt i bedömargruppens förslag ger UKÄ lärosätets kvalitetssäkringsarbete avseende 

forskning det samlade omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll. 

UKÄ instämmer i bedömargruppens samlade omdöme och deras bedömning att 

kvalitetssäkringsarbetet avseende forskning vid Malmö universitet uppfyller bedömningsgrunderna 

Fastställd ordning och kvalitetskultur, Återkommande granskningar, Forskningens utveckling och 

förnyelse, Stödverksamhet och forskningsinfrastruktur, Kompetensförsörjning, 

kompetensutveckling och karriärstöd, Jämställdhet och God forskningssed men inte 

bedömningsgrunden Kontinuerlig uppföljning. Bedömningsgrunderna ingår i Vägledning för 

granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning och forskning (2023). Av 

bedömargruppens yttrande framgår deras bedömningar. 

Lärosäten vars kvalitetssäkringsarbete avseende forskning får det samlade omdömet godkänt 

kvalitetssäkringsarbete med förbehåll ska inkomma med en åtgärdsredovisning senast två år efter 

beslut. Malmö universitet ska därför senast den 25 november 2027 inkomma med en redogörelse för 

de åtgärder som vidtagits för att avhjälpa bristerna för de bedömningsgrunder som inte bedömts som 

uppfyllda. UKÄ tillsätter en bedömargrupp som följer upp de åtgärder som vidtagits. Om lärosätets 

kvalitetssäkringsarbete fortfarande inte får det samlade omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete 

efter den uppföljande granskningen kvarstår omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med 

förbehåll. 
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För ytterligare information om uppföljningar, se Vägledning för uppföljning av granskning av 

lärosätenas kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning och forskning (2025). 

Ärendets hantering 

För granskningen av Malmö universitet har UKÄ efter ett nomineringsförfarande utsett en 

bedömargrupp bestående av sakkunniga, student- och doktorandrepresentant och 

arbetslivsföreträdare. 

De underlag som ligger till grund för bedömningen framgår av bedömargruppens yttrande. Utifrån 

underlagen har bedömargruppen redovisat en bedömning med tillhörande motivering utifrån de 

bedömningsgrunder som anges i Vägledning för granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete 

avseende utbildning och forskning (2023). I bedömargruppens yttrande ges även ett förslag till 

samlat omdöme avseende lärosätets kvalitetssäkringsarbete.  

Bedömningsgrunderna utgår ifrån högskolelagen (1992:1434), högskoleförordningen (1993:100) 

och de internationella riktlinjer för forskning som formuleras i Europeiska stadgan för forskare och 

Riktlinjer för rekrytering av forskare samt det nationella ramverk för kvalitetssäkring av forskning 

som utarbetats av Sveriges universitets- och högskoleförbund (SUHF).  För mer information, se 

Vägledning för granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete avseende utbildning och forskning 

(2023). Uppdraget ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre 

utbildning (Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett 

regeringsuppdrag, Rapport 2016:15). UKÄ:s uppdrag har sedan 2017 utökats till att utöver 

kvalitetssäkring av högre utbildning även omfatta forskning. Granskningen av lärosätenas 

kvalitetssäkringsarbete avseende forskning har inkluderats i komponenten Granskning av 

lärosätenas kvalitetssäkringsarbete. 

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Martin Norsell efter föredragning av utredaren 

Thomas Öst i närvaro av gruppchefen Torsten Blomkvist, verksamhetsstrategen Per Westman, och 

chefen för kommunikationsfunktionen Viveka Persson. 

I ärendets beredning har även utredaren Ida Hughes Tidlund deltagit. 

Martin Norsell  
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av de personer som listas i signaturpanelen. 

Underskrifterna uppfyller kraven för avancerad elektronisk underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s 

förordning 910/2014). 

Äktheten kan valideras enligt internationella standarder i en valideringstjänst som uppfyller förordningen. 

Validering kan exempelvis göras här: https://validate.signport.se/ 

Där finns även information om hur validering kan göras i Adobe Acrobat Reader. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper, eller ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet kan valideras. 

https://validate.signport.se/
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